中国共产主义青年团江苏省委员会
关于转发团中央

《关于开展2015年度创建“全国百佳体育公益社团”活动的通知》的通知
各团市委、各省部属高校团委：

现将团中央学校部下发的《关于开展2015年度创建“全国百佳体育公益社团”活动的通知》转发给你们，请各相关单位根据该通知要求做好相关工作，相关材料请于11月23日17:00前将电子版报团省委学校部指定邮箱。

联 系 人：陈文、戚允升

电    话：025-83393586

电子邮箱：jsxlqys@163.com

                               共青团江苏省委学校部

                                   2015年11月2日

关于开展2015年度创建
“全国百佳体育公益社团”活动的通知
各省级团委学校部、学联秘书处，各高校团委、学生会：

为继续发挥好学生社团组织在开展“三走”活动中的重要作用，构建“三走”活动的学生社团组织载体，团中央学校部、全国学联秘书处决定面向全国高校开展2015年度创建“全国百佳体育公益社团”活动，具体通知如下。

一、创建条件

1. 普通高校（含民办、高职）的正式注册学生社团均可报名，社团会员不少于100人。
2. 在校内积极开展参与面广、影响力大的“三走”活动。
3. 曾获校级及以上优秀社团荣誉的社团优先考虑。
二、报名要求

符合条件的学生社团需撰写申报报告，报告字数不少于1200字，内容应包括社团名称、社团宗旨、指导教师、负责人及会员情况、活动开展情况等。
三、活动要求

1. 请各高校团委在学校积极开展2015年度创建“全国百佳体育公益社团”活动的宣传发动，指导符合条件的学生社团撰写申报报告，于11月20日前向省级团委递交报告，每校限报1个。

2. 请各省级团委统一汇总高校创建社团的申报报告并进行审核，于11月25日前按照名额分配将符合条件的高校社团申报报告统一发送至指定邮箱sanzou2014@163.com，邮件题目注明“XX省创建三走社团”。

四、活动评选

团中央学校部、全国学联秘书处将组织有关专家从各省级团委推荐的150个高校体育公益社团中评选出“全国百佳体育公益社团”100个，颁发荣誉证书。

联 系 人：杨东峰  贾沂伟
联系电话：（010）85212282
电子邮箱：sanzou2014@163.com
附件：创建“全国百佳体育公益社团”名额分配表

                团中央学校部  全国学联秘书处

                2015年10月23日

附件：

创建“全国百佳体育公益社团”名额分配表
	省份
	推荐候选名额
	省份
	推荐候选名额

	北京
	8
	湖北
	8

	天津
	4
	湖南
	8

	河北
	4
	广东
	8

	山西
	3
	广西
	2

	内蒙古
	3
	海南
	2

	辽宁
	4
	四川
	8

	吉林
	4
	重庆
	5

	黑龙江
	4
	贵州
	2

	上海
	8
	云南
	2

	江苏
	8
	西藏
	2

	浙江
	6
	陕西
	8

	安徽
	5
	甘肃
	2

	福建
	6
	青海
	2

	江西
	4
	宁夏
	2

	山东
	6
	新疆
	2

	河南
	8
	兵团
	2

	总计
	150个

请各省级团委严格按分配名额报送推荐名单

PAGE
4